
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ノエリッタ＝S＝エクセリオン

人間

魔術師

17

-385100

剣の加護/運命変転

♀ 15歳⇒16歳

裕福な家庭で育った
純潔である
規律に厳しい環境で育った

4

4

19

3 1 -6 2 0

12 8 4 28 + 2 5

3 -2 5 0

2 5 -3 8 1

12 55 14 100 + 2 17

12 36 24 91 15

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/賢神キルヒア

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

ドルイド

5

17

17

17

17

17

17

17

11

5

17

17

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

武器習熟A/スタッフ

変幻自在

マルチアクション

魔力強化

クリティカルキャスト

武器習熟S/スタッフ

ダブルキャスト

キャパシティ

マリオネット

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-281

1-282

1-292

2-230

2-233

1-281

2-234

3-212

2-230

0

0

5 5 10 5

0

マナタイト加工のマジカル☆バトルドレス＋（乗り物酔いの）

正直者のノエリッタ専用マナタイト加工のモノフェーズ光波シールドMCXXI

3

3

10

18

5

4

33フェンサー

メイジスタッフ

ミーティアFCV　MCXXI

Branch of Yggdrasil

コズミックキャスター

コズミックキャスターリペアード

サーペンタインガン

防護点+1　発動体

防護点+4 魔力+2、専用発動体、行使判定+2、1R1回の魔法のみ範囲内の対象を任意に選択可能《宣言枠を使用しない》、マギスフィア中、マナカートリッジXXI MP+21（予備で８つ）　シンデレラから吸収した魔力+5　精神B+2　シュウからの耳飾りピンクの石がついている

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=XXU7X1○魔剣の寿命以外の能力をミーティアに付与

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=6CtMRW 魔力+1、専用発動体、行使判定のデメリットを-2まで打ち消す1R1回の魔法のみ範囲内の対象を任意に選択可能

射程10m,装填数3

2H

1H

２H

2H

1H

1 1

1 1

3 1

3 0

1

1

1

0

1

0

0

12 3 11

12 3 14

0 0

12 3 13

12 3 0

11 36

3 30 90 10 33 21

36 22 18 36 465

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

17

17

17

17

17

17

17

36

36

36

36

36

36

36

女神のヴェール

石人の耳飾り

浄化の聖印

勇者バッジ

インテリアニマルサック

疾風の腕輪

多機能マギテックベルト（マギスフィア小）

バレットスリンガ―

正しき信念のリング

防塵マスク

魔月のリング

アームスフィア（マギスフィア中）

専用ガラスの靴

Branch of Yggdrasil

回復回転するよ

腰装備と合わせて

心

魔法文明語で注意指導してくる。探索。魔物知識、異常感知、危険感知、罠回避＋１

12発

12発 フリルとリボン付き

魔力+2

魔力、精神抵抗力+2

《ターゲッティング》《魔法拡大すべて》《魔法収束》《魔法制御》

親に言われて入学した

予定
拡大数→バイオレントキャスト→習熟杖→魔力強化→習熟S→以降自由

ノエリッタ＝スペリオール＝エクセリオン
(Noelhitha=Superior=Xcelion)

　通商と出資で商人の出でありながら



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ノエリッタ＝S＝エクセリオン

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

ビートルスキン

ラビットイヤー

スケイルレギンス

メディテーション

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

アンチボディ

ストロングブラッド

ジィプロフェシー

トロールバイタル

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

ミラージュデイズ

イニシアティブブースト

魔法拡大数→ターゲティング

ダガ―

レイピア

ブロードソード

グレートソード

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

始まりの剣

始まりの剣☆

ターゲティング→ワードブレイク

バイオレントキャスト→鷹の目

始まりの剣☆☆

鷹の目⇒マルチアクション

0

20

30

50

100

100

200

200

300

500

0

10

500

10

354 2374

冒険者セット

テント

調理道具セット

魔晶石(5)x20

水着

普段着　上下x2

戦闘時衣装

下着　上下x4

ティーセット

高性能魔導バイクK

魔香草x2

アウェイクポーションx2

マテリアルカードB　緑x8

マテリアルカードA　緑x58

甘めの香りの香水

マナリサイクル　クリスタル

ファイアボール精算x4

月光の魔賦x6

魔晶石1x771

魔晶石3x20

カードシューター

上級調理道具セット

カード精算

ラーメン屋開業費用

ラーメン屋人件費x20

マテリアルカードS　緑x48

CAのアビス強化代

マテリアルカードSS　緑x38

重いマナコートプラス+

消魔の守護石60シュウに挙げた

ラーメン屋拡張費

ラーメン屋固定資産税

ラーメン屋光熱費

ラーメン屋営業権

ラーメン屋労災保険

ラーメン屋広告費

ラーメン屋商標登録費用

ラーメン屋物品保険

ラーメン屋みかじめ料

ラーメン屋管理費

ラーメン屋フランチャイズ準備金

従業員の部屋x3

従業員の光熱費x3

魔晶石２x300

ひろゆき雇用代x2

監視マナカメラx2

二号店開業費

〈ミスティカル・リーフ〉テレポート拡大数7　

豪邸

マテリアルカードSS　赤x14

情報量

保存のきく食料x1000

980989 20000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

