

キャラクター名
ノエリッタ=S=エクセリオン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔術師	性別	♀	年齢	15歳⇒16歳

冒険者Lv	17	経歴	裕福な家庭で育った		
経験点	-385100		純潔である		
			規律に厳しい環境で育った		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 4	器用度	3	1	-6	2	0	
	敏捷度	12	8	4	28 + 2	5	
体 4	筋力	3		-2	5	0	
	生命力	2	5	-3	8	1	
心 19	知力	12	55	14	100 + 2	17	
	精神力	12	36	24	91	15	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	5	セージ	17				
ソーサラー	17	エンハンサー	11				
コンジャラー	17	アルケミスト	5				
プリースト/賢神キルヒア	17	デーモンルーラー	17				
フェアリーイマー	17	ドルイド	17				
マギテック	17						
スカウト	17						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	キャノンシティ	3-212p		p
トレジャーハント	2120p	マリオネット	2-230p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
匠の技	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
武器習熟A/スタッフ	1-281p		p		p
变幻自在	1-282p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
魔力強化	2-230p		p		p
クリティカルキャスト	2-233p		p		p
武器習熟S/スタッフ	1-281p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 マナタイト加工のマジカル☆バトルドレス+ (乗り物酔いの)	3			18
グラップラー	0				盾 正直者のノエリッタ専用マナタイト加工のモノフェーズ光波シールドMCXXI	3			5
フェンサー	5	5	10	5	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				4
シューター	0				回避技能 フェンサー	合計値	10	33	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
メイジスタッフ	2H	1	1	2d+	1	12	3	11									
Branch of Yggdrasil	1H	1	1	2d+	1	12	3	14									
コズミックキャスター	2H	3	1	2d+	1	12	3	13									
コズミックキャスター・リペアード	2H	3	0	2d+	0	12	3	0									
サーペンタインガン	1H	1		2d+	0	11	36										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	30m	90m	2d+	10	33	21					

装備品						説明
頭	女神のヴェール	回復回転するよ				
耳	石人の耳飾り	腰装備と合わせて				
顔	浄化の聖印					
首	勇者バッジ	心				
背中	インテリアニマルサック	魔法文鏡で注意指導してくれる。探索、魔物知識、異常感知、危険感知、属性+1				
右手	疾風の腕輪	12発				
腰	獣族マギックベルト(マギスフィア)	12発				
足	バレットスリンガー	フリルとリボン付き				
	その他正しき信念のリング					
防塵マスク						
左手	魔月のリング	魔力+2				
	アームスフィア(マギスフィア)					
	専用ガラスの靴	魔力、精神抵抗力+2				
	Branch of Yggdrasil	《ターゲッティング》《魔法拡大すべて》《魔法收回》《魔法制御》				

その他メモ	親にと言われて入学した	自動失敗チェック
予定	拡大数→バイオレントキャスト→習熟杖→魔力強化→習熟S→以降自由	□□□□⑤
		□□□□⑩
		□□□□⑯
		□□□□⑰
		□□□□⑳
		□□□□㉑
		□□□□㉒
		□□□□㉓
		□□□□㉔

キャラクター名
ノエリッタ=S=エクセリオン

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○		リカント語	○				
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン		
ラビットイヤー		
スケイルレギンス		
メディテーション		
スフィンクスノレッジ		
リカバリィ		
ケンタウロスレッグ		
アンチボディ		
ストロングブラッド		
ジィプロフェシー		
トロールバイタル		
ヒールスプレー		
パークメイル		
パラライズミスト		
ミラージュデイズ		
イニシアティブブースト		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
魔法拡大数→ターゲティング	0	始まりの剣☆	500		
ダガー	20	ターゲティング→ワードブレイク	0		
レイピア	30	バイオレントキャスト→鷹の目	10		
ブロードソード	50	始まりの剣☆☆	500		
グレートソード	100	鷹の目⇒マルチアクション	10		
フランベルジュ	100				
センチネル	200				
ハイペリオン	200				
始まりの剣	300				

名譽点 所持 354 /合計 2374

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	ラーメン屋営業権	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	ラーメン屋労災保険	○□□○□□
テント	○□□○□□	ラーメン屋広告費	○□□○□□
調理道具セット	○□□○□□	ラーメン屋商標登録費用	○□□○□□
魔晶石(5)x20	○□□○□□	ラーメン屋物品保険	○□□○□□
水着	○□□○□□	ラーメン屋みかじめ料	○□□○□□
普段着 上下x2	○□□○□□	ラーメン屋管理費	○□□○□□
戦闘時衣装	○□□○□□	ラーメン屋フランチャイズ準備金	○□□○□□
下着 上下x4	○□□○□□	従業員の部屋x3	○□□○□□
ティーセット	○□□○□□	従業員の光熱費x3	○□□○□□
高性能魔導バイクK	○□□○□□	魔晶石 2x300	○□□○□□
魔香草x2	○□□○□□	ひろゆき雇用代x2	○□□○□□
アウェイクポーションx2	○□□○□□	監視マナカメラx2	○□□○□□
マテリアルカードB 緑x8	○□□○□□	二号店開業費	○□□○□□
マテリアルカードA 緑x58	○□□○□□	<ミスティカル・リーフ> テレポート拡大数7	○□□○□□
甘めの香りの香水	○□□○□□	豪邸	○□□○□□
マナリサイクル クリスタル	○□□○□□	マテリアルカードSS 赤x14	○□□○□□
ファイアボール精算x4	○□□○□□	情報量	○□□○□□
月光の魔賦x6	○□□○□□	保存のきく食料x1000	○□□○□□
魔晶石1x771	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石3x20	○□□○□□		○□□○□□
カードシューター	○□□○□□		○□□○□□
上級調理道具セット	○□□○□□		○□□○□□
カード精算	○□□○□□		○□□○□□
ラーメン屋開業費用	○□□○□□		○□□○□□
ラーメン屋人件費x20	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカードS 緑x48	○□□○□□		○□□○□□
CAのアビス強化代	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカードSS 緑x38	○□□○□□		○□□○□□
重いマナコートプラス+	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石60シュウに挙げた	○□□○□□		○□□○□□
ラーメン屋拡張費	○□□○□□		○□□○□□
ラーメン屋固定資産税	○□□○□□	所持金	980989
ラーメン屋光熱費	○□□○□□	預金・借金	200000000000 G